
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 11:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/krugermatz-40fhd-smart-dvb-t2s2-h265-hevc-tv-p-35839.html

  
Kruger&Matz 40"FHD SMART DVB-
T2/S2 H.265 Hevc TV

Včetně DPH 7 131 Kč

Bez DPH 5 893 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 654 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372685

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Kruger&Matz 40" FHD TV
Televizory dnes slouží nejen jako zařízení pro sledování vašich oblíbených pořadů, ale stávají se také ústředním bodem domácí zábavy.
Společnost Kruger&Matz proto představila moderní chytrou televizi se systémem VIDAA, která nabízí širokou škálu funkcí a možností.

 

Chytrý televizní systém VIDAA
Chytrou televizi Kruger&Matz KM0240FHD-V odlišuje použití VIDAA, jednoho z nejrychlejších a nejintuitivnějších operačních systémů chytré

televize. Jakmile tedy zapnete televizor Kruger&Matz, máte přístup k široké škále funkcí a zábavy. 

 

Přístup k filmům a seriálům
Díky systému VIDAA nabízí televizor Kruger&Matz KM0240FHD-V přístup k nejlepší hudbě, filmu a sportovnímu obsahu, včetně populárních
platforem, jako jsou Netflix, YouTube, Disney Plus nebo Amazon Prime Video. Vychutnejte si své oblíbené filmy a televizní pořady ve vysoké
kvalitě, kdykoli budete chtít.

Ještě více aplikací
Hledáte alternativní prohlížeč nebo zajímavý mezinárodní obsah? Ať už se zajímáte o hollywoodskou produkci, korejská dramata nebo evropské
umělecké filmy, Kruger&Matz TV vám umožní přístup do obchodu s aplikacemi VIDAA a objevovat nový obsah z celého světa v pohodlí vašeho
domova.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/krugermatz-40fhd-smart-dvb-t2s2-h265-hevc-tv-p-35839.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Aplikacja
mobilna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Ať už chcete změnit kanál na televizoru nebo upravit nastavení, vše máte na dosah ruky. Aplikace VIDAA Smart Remote je chytrý nástroj, který
vám umožní ovládat televizor pomocí smartphonu nebo tabletu. Tímto způsobem nemusíte používat tradiční dálkový ovladač pro změnu kanálů,
úpravu hlasitosti nebo procházení nabídky. Můžete to udělat přímo z pohodlné aplikace na obrazovce svého mobilního zařízení.

Na velké obrazovce
Zajímá vás, jak připojit telefon k televizi? Nic jednoduššího. Zvláště pokud máte 40palcovou televizi s chytrou televizí Kruger&Matz. Zařízení je
vybaveno funkcí zobrazení Wi-Fi, která umožňuje bezdrátově streamovat obsah z mobilního zařízení přímo na televizní obrazovku.

40" FHD TV
KM0243FHD-V je 40"model s rozlišením FHD, takže nabízí ostřejší, ostřejší a detailnější obraz. Pokud si ceníte vysoké vizuální kvality a chcete si
užít zábavu v nejvyšší kvalitě, bude chytrá televize Kruger&Matz FHD vynikající volbou.

Přesné osvětlení obrazovky
Díky použité technologii podsvícení D-LED si můžete vychutnat úžasné detaily, živé barvy a hluboký kontrast. Ať už sledujete filmy, televizní
pořady, sportovní pořady nebo hrajete videohry, 40palcová chytrá televize Kruger&Matz vám poskytne skvělý vizuální zážitek.

Obraz je vždy dokonalý
Používáte pozemní televizi, takže kvalita obrazu není vždy dobrá? Chytrá televize Kruger&Matz vám pomůže se tohoto problému zbavit! Zařízení
je vybaveno funkcí potlačení šumu, takže můžete sledovat své oblíbené televizní pořady v dobrém vydání.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Elegancki
design|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Ne všechny chytré televizory kombinují funkčnost s estetikou. Kruger&Matz KM0240FHD-V však díky tenkým rámečkům krytu maximálně
využívá povrch obrazovky a zaměřuje pozornost na obraz, čímž vytváří dojem většího prostoru. Je proto vynikající volbou pro lidi, kteří si cení
designu a chtějí do svého interiéru vnést moderní akcent.

generovaný v shopGold



 

Pohodlný a rychlý provoz
Dálkový ovladač připojený k televizoru Kruger&Matz je navržen pro pohodlné a intuitivní používání. Na dálkovém ovladači jsou zkratky k
nejoblíbenějším aplikacím, jako je Netflix, YouTube nebo Amazon Prime Video. Díky nim můžete rychle spustit svůj oblíbený obsah, aniž byste
museli procházet nabídky nebo hledat aplikace.

Můžeš udělat víc
Televizor Kruger&Matz je vybaven řadou portů, díky nimž můžete libovolně připojit další zařízení a proměnit jej v multimediální zábavní
platformu. Sledujte filmy, připojte herní konzoli nebo domácí kino a získejte z televize maximum.

 

 

Specifikace:
Obrazovka:

Velikost: 40"
Rozlišení: 1920 x 1080 px
Podsvícení: D-LED
Jas: 220 cd/m2
Kontrast: 3500:1
Obnovovací frekvence: 60 Hz
Poměr stran: 16:9
Pozorovací úhly: H: 178°, V: 178°
Doba odezvy matrice: 9,5 ms
Počet zobrazených barev: 16,7 M

TV tuner:

Digitální tuner DTV: DVB-S2/S/T2/T/C (podporuje H.265)
Analogový tuner: ano

Zvuk:

Výstupní výkon (rms): 2x 8W
Systém: stereo
Režimy zvuku: standardní, hudba, film, sport, vlastní
Automatické ovládání hlasitosti: ano
Dolby Digital: ano

Funkce:

Automatické vypnutí
Odložit
EPG
Rodičovský zámek
Hotelový režim

Média USB:

Přehrávání z USB: video, hudba, fotografie
Formát videa: AVI, MP4, MPG, MPEG, MKV, MOV, VOB, TS
Formát zvuku: MP3, WAV, M4A, AAC, FLAC
Formát obrázku: JPEG, JPG, PNG, BMP

generovaný v shopGold



 

Chytrá televize:

Chytrá televize: ano
Operační systém: Vidaa
CPU: CA53 Quad Core
GPU: Mali G52MC1
Vnitřní paměť: 4 GB
RAM: 1 GB
Wifi: ano

Vstupy / výstupy:

2x RF vstup (1x analogový, DVB-T2/T/C; 1x DVB-S2/S)
CI+ slot
3x HDMI (1.4)
2x USB (2.0)
kompozitní vstup,
SPDIF (optický)
3,5mm konektor Jack
RJ-45

Napájení:

Vstupní napětí: 110-240 V ~ 50/60 Hz
Spotřeba energie: 80 W
Spotřeba energie (pohotovostní režim): 0,38 W

Montáž na stěnu:

VESA standard: 200 x 200 mm

Fyzikální parametry:

Rozměry televizoru s podstavcem: 900 x 560 x 105 mm
Rozměry televizoru bez podstavce: 900 x 515 x 85 mm
Hmotnost: 5,2 kg

Obsah sady:

Dálkový ovladač
Návod k obsluze
Baterie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

